

JDG Holding ApS

c/o Jacob Daniel Gertsen Pile Alle 4 A Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 27 66 17 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Jakob Daniel Geertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDG Holding ApS c/o Jacob Daniel Gertsen Pile Alle 4 A Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 27 66 17 50
	Stiftet: 26. februar 2004
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Daniel Geertsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Rebo A/S, Tårnby
Associerede virksomheder	Strandvejsgaarden Penthouse A/S, København Rebo Ejendomme ApS, Tårnby Ejendomsselskabet Møllegade 4A ApS, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.763 t.kr. mod 5.423 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-53.725	-38.454
Bruttoresultat	-53.725	-38.454
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.175.822	4.238.020
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-97.648	1.174.068
Andre finansielle indtægter	148.031	54.183
Nedskrivning af finansielle aktiver	-270.402	0
Øvrige finansielle omkostninger	-152.225	-1.930
Resultat før skat	3.749.853	5.425.887
1 Skat af årets resultat	12.782	-3.014
Årets resultat	3.762.635	5.422.873
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.809.354	2.128.607
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.294.266
Disponeret fra overført resultat	-828.011	0
Disponeret i alt	3.762.635	5.422.873

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.425.607	7.849.785
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	212.786	268.549
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	729.300	999.702
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.367.693</u>	<u>9.118.036</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.367.693</u>	<u>9.118.036</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.630	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.579.524	0
Tilgodehavende selskabsskat	31.414	4.267
Andre tilgodehavender	304.150	304.150
Tilgodehavender i alt	<u>1.917.718</u>	<u>308.417</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.793.221</u>	<u>5.031.892</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.793.221</u>	<u>5.031.892</u>
Likvide beholdninger	<u>1.127.423</u>	<u>3.979.707</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.838.362</u>	<u>9.320.016</u>
Aktiver i alt	<u>15.206.055</u>	<u>18.438.052</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	467.111	3.276.465
7 Overført resultat	12.162.833	12.990.844
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	2.000.000
Egenkapital i alt	15.154.944	18.392.309
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	1.736	18.243
Hensatte forpligtelser i alt	1.736	18.243
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.875	20.000
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.375	27.500
Gældsforpligtelser i alt	49.375	27.500
Passiver i alt	15.206.055	18.438.052
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-12.782	3.014		
	-12.782	3.014		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	1.973.320	1.973.320		
Kostpris 31. december	1.973.320	1.973.320		
Opskrivninger 1. januar	5.876.465	2.917.898		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.236.197	4.298.395		
Afskrivninger på goodwill	-60.375	-60.375		
Modtaget udbytte i året	-2.600.000	-1.600.000		
Værdireguleringer i tilknyttede virksomheder	0	410.957		
Udskudt skat af værdireguleringer	0	-90.410		
Opskrivninger 31. december	7.452.287	5.876.465		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.425.607	7.849.785		
I regnskabsposten indgår goodwill med	407.528	467.903		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JDG Holding ApS
Rebo A/S, Tårnby	66,7 %	13.527.118	6.354.295	9.425.607

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3.562.834	3.562.834
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. december	3.587.834	3.562.834
Opskrivninger 1. januar	-3.312.528	-1.186.596
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-97.648	1.174.068
Modtaget udbytte i året	0	-3.300.000
Tilskud	25.000	0
Opskrivninger 31. december	-3.385.176	-3.312.528
Modregnet i tilgodehavender	8.392	0
Overført til hensatte forpligtelser	1.736	18.243
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	10.128	18.243
Regnskabsmæssig værdi 31. december	212.786	268.549

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JDG Holding ApS
Strandvejsgaarden Penthouse A/S, København	33,3 %	638.356	-167.290	212.786
Rebo Ejendomme ApS, Tårnby	50 %	-3.470	-16.985	0
Ejendomsselskabet Møllegade 4A ApS, Tårnby	50 %	-16.783	-66.783	0
		618.103	-251.058	212.786

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar	999.702	999.702
Kostpris 31. december	999.702	999.702
Nedskrivninger 1. januar	0	0
Årets nedskrivninger	-270.402	0
Nedskrivninger 31. december	-270.402	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	729.300	999.702

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	3.276.465	827.311
Resultatandel	-2.809.354	2.128.607
Værdireguleringer af ejendomme i dattervirksomheder	0	410.957
Udskudt skat af værdireguleringer	0	-90.410
	<u>467.111</u>	<u>3.276.465</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	12.990.844	11.696.578
Resultatandel	-828.011	1.294.266
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-5.000.000	0
	<u>12.162.833</u>	<u>12.990.844</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	2.000.000	3.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.400.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.400.000</u>	<u>2.000.000</u>
9. Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		
Rebo Ejendomme ApS	1.736	18.243
	<u>1.736</u>	<u>18.243</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associerede virksomhed Ejendomsselskabet Møllegade 4A ApS' bankengagement, har selskabet afgivet selvskyldnerkaution over for banken. Der var ikke trukket på kreditfaciliteterne på balancedagen.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Moderselskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.